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Champagne &
Mousserande Vin
Cordorniu, Herencia Cava Brut 135/700
Champagne Etienne Dumont Brut,
Champagne FRA 200/1100

Agusti Torello Mata Cava Reserve 2019, SPA 850

Chateau de Passavant,
Crémant de Loire Ancetrale non Dosé 855

Domaine Kumpf et Meyer

Crémant Brut 2017/2018, Alsace FRA 895
Fattoria Moretto Lambrusco Canova NV,

Lambrusco ITA 950
Pol Roger, Brut Reserve, 1400

Champagne FRA

Wiston Estate Brut cuvée 2016,
South Downs ENG 1500

Philiponnat Royal Brut Reservé,
Champagne FRA 1550

Marie Courtin, Cuvee Résonance 2020, 1900
Champagne FRA

Marie Courtin, Cuvee Concordance 2018, 2300
Champagne FRA 2300

Marie Courtin, Cuvee Préssence 2017, 2300
Champagne FRA

Dom Perignon 2013, Champagne FRA 4500

Philipponnat Clos de Goisses 1998,
Champagne FRA 5900

Ol
50 cl Mariestads Julebrygd 5,8
50 cl Mariestads Export 5,3

15
10

50clGrénalinjensBryggeri Bira Bira Bira 110

50 cl St Peters Cream Stout

33 cl Mellerud Utmarkta Pilsner 4,5

50 cl Wisby Weisse 5,2
33 cl Gamla Riksarkivet IPA 5,7

130

85
125
120

50clGronalinjensBryggeri Gullmars IPA 95

33 cl Winter Bulldog 6,2

33 cl Duvel

33 cl Gotlands Ekporter 8,5
75 cl Chimay Cinq Cents 8,0

Cider

Mathieu Le Saux, Al Capom

Snaps

Op Andersson Akvavit

Op Andersson Petronella
O.P. Andersson Bjork
Aalborg Taffel

Lyseholm Linie Akvavit
Norrtélje BranneriDill &Rénnbar
Herrgards Aquavit
Riksarkivets Julakvavit

Ahus Akvavit

Hallands flader

Béaska Droppar

Stockholms Brénneri Akvavit
Wisby Julaquavit

Alkoholfritt

Julmust sockerfri

Nygarda Julmust
Mariestad alkoholfria lager
Mariestads alkoholfria julsl
Nygarda Ekfatslagrad
Nygarda Bourbonfat

Red Bull

Rescued

Lazy estate sparkling tea
Nigrum (37,5 cl)

Brus Svart Vinbar

Nils Oscar Kalasjulmust
Lapland Berries Lingon
Stockholms Branneri Shrub
Stockholms Branneri Julspritz

Med reservation for andringar

92
95
180
220

125,/580

30/cl
30/cl
30/cl
30/cl
30/cl
30/cl
30/cl
35/cl
35/cl
35/cl
35/cl
45/cl
45/cl

45
45
50
55
60
60
62
75
95
100
100
100
100
100
100

-
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Vitt Vin
Bodegas Maximo, Blanco, Castilla y Leon
SPA 125/580
La Méridionale Blanc, Langedoc FRA 130/610

Domaine Roc de Chateauvieux
Sauvignon Blanc 2021, Loire FRA 130/620

Solitar Riesling Trocken 2021, Mosel GER  145/700
150 cl Solitar Riesling Trocken 2021, Mosel GER 1300
Martin Cédax Albarifio 2021, Galicien SPA  165/720

Pequenos Rebentos Loureiro 2022,

Vinho Verde PRT 160/750
La Croix ST-Laurent Sancerre 2021,

Loire FRA 180/850
Talbott Kali Hart Chardonnay 2020,

California USA 190/900
Le Courier Chenin Blanc 2022,

Western Cape RSA 510
Guysler Feldgefluster Riesling Kabinett 2016,
Rheinhessen GER 680
Weingut Max Ferd Richter, Dry Riesling 680
2022 GER

A Coroa, Godello, Valdeorras SPA 690
Kuentz-Bas Mosaik 2017, Alsace FRA 725

Complemen Terre, Tribute 2020, Muscadet FRA 750

Joseph Drouhin, Bourgogne Aligoté 2022, 790
Bourgogne FRA

Maison Jean Loron, Bourgogne Blanc 835
2022, FRA

Domaine de Biéville Chablis 2022, Chablis FRA 850

Domaine de Juchepie Le Clos de Juchepie 2013,

Loire FRA 850
Domaine de Saint Pierre Les Brulees 2016,
Jura FRA 850
Domaine de la Garenne Méacon-Azé 2018,
Bourgogne FRA 910
Vﬂ?érden i Klagshamn EGO 7, Skane SVE 950

I Med reservation for dndringar N
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Vitt Vin

Domaine Des Marnes Blanche,
Les Molates 2016, Jura FRA 1025

Microbio Blanco 2021, Castilla y Ledn SPA 1050
Alexandre Bain La leveé VdF Blanc, Loire FRA 1100

Escoda-Sanahuja, Els Bassots, 2022
Conca de Barbera SPA 1100

La Sorga, Pierre Joseph 2019 Roussillon FRA 1200

Maison Champy Pernand-Vergelesses
Blanc 2018, Bourgogne FRA 1320

Ogier Clos de L'Oratoire des Papes
Chateauneuf-du-Pape Blanc 2021, Rhéne FRA 1390

Les Bottes Rouges, Leon 2021, Jura FRA 1400

Orin Swift Mannequin Chardonnay 2018

California USA 1420

150 cl Domaine Louis Moreau Chablis 2018

Chablis FRA 1680

Louise Moreau Chablis Grand Cru Les Clos Des

Hospices 2014, Bourgogne FRA 1790

Henri de Villamont Mersault 1er Cru Caillerets

2017, Bourgonge FRA 1920

Vergé, Viré-Clessé Vieilles Vignes, 2001

Bourgogne FRA 2500
Orange Vin

Vignoble du Reveur Un Instant sur Terre 2017,
Alsace FRA 780

La Furtiva, Brisat dels Arcs Vi Blanc, 2022
Terra Alta SPA 1300
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Rott Vin
Bodegas Maximo, Tinto, Castilla y Leon SPA 125/580
La Méridionale Rouge, Languedoc FRA 130/610
Ogier Lirac les Chenaies Grenache Syrah 2021,
Rhéne FRA 160/650
Michele Chiarlo, Barbera d"Asti 2020,
Piemonte ITA 160/650
Torre Del Falasco Ripasso Superiore 2018,
Valpolicella ITA 170/800
Torre Del Falasco Ripasso Superiore 2018,
Valpolicella ITA 150 cl 1600
MacMurray Pinot Noir 2019, Russian River
USA 210/1000
Louis M Martini Napa Valley Cab. Sauvignon
2018, California USA 310/1300
Bodega Vinificate, Amorro TINTO 2021, 500
Jerez SPA
Jodo Tavares, Lero-Lero, Ddo PRT 640
La Zorra Raro 2015, Salamanca SPA 650
Mas de Gourgonnier, Rouge Tradition 2021, 690
Provance FRA
Montesecondo, Rosso Sangiovese 2022, 750
Toskana ITA
Antonio Madeira, Tinto 2020, D&o, PRT 700

Arianna Occhipinti SP68 Rosso 2022, Sicilien ITA 800
Jodo Tavares, Terres de Tavares, Ddo PRT 820
Fitapreta Baga Ao Sol 2020, Alentejo PRT 800
Domaine de Saint Pierre Le Rouge 2017, Jura FRA 850
Maison Jean Loron, Bourgogne Rouge 2021, FRA 875

Maison Emmanuel Giboulot, Dessine Moi

Un Pinot VdF Rouge, 2021 FRA 890
Envinate Taganan Tinto 2021, Tenriffa SPA 900
Nin-Ortiz, Priorat Garnatxes en Amfora de Nin,

2019 Priorat SPA 940
Les Hauts de Granget, Saint Emilion 990

Grand Cru 2019, Bordeaux FRA

Domaine du Vieux Lazaret, 990
Chateauneuf-du-Pape 2021

Casa E. di Mirafiore Langhe Nebbiolo 2020,
Piemonte ITA 1100

Domaine de Villeneuve La Guilte, Rhone FRA 1100

5
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Rott Vin
La Sorga, La Roumanie Tout Court, 2019
Roussillon FRA 1200
Mas de Gourgonnier, Rouge Reserve 2007,
Provance, FRA 1300
Roberto Sarotto Barolo DOCG 2019,
Piemonte ITA 1200
Pasqua Amarone 2017, Valpolicella ITA 1360

Clos de l'Oratoire des Papes
Chateaneuf-du-Pape Rouge 2020, Rhéne FRA 1450

Clos du Jaugueyron, Nout Margaux 2013,

Bordeaux FRA 1500
Chéateau Capet-Guillier Saint Emilion Grand Cru
2016, Bordeaux FRA 1500
Fattoria Nittardi Chianti Classico Riserva 2018,

Chianti ITA 1500
Henri de Villamont Chambolle-Musign

ler Cru Les Baudes 2017, Bourgogne FR 1550

Orin Swift Palermo Cabernet Sauvignon Merlot 2019,
California USA 1650

Domaine du Coulet, 2021 Cornas Brise Cailloux,
Rhone FRA

Chateau Falfas, Le Chevalier 2016,
Bordeaux FRA 1750

Maison Emmanuel Giboulot, Hautes-Cétes de Nuits
Rouge Sous le Mont, 2022 Bourgogne FRA 1850

150 cl Rolet Arbois Pinot Noir 1994 Magnum,

Jura FRA 1850
Chateau Falfas, Le Chevalier 1997,

Bordeaux FRA 2000
Domaine de la Pousse d’Or, 2100

Clos de la Bousse d’Or Volnay ler Cru
2022, Bourgogne FRA

Casa E. di Mirafiore Barolo Lazzarito 2010,

Piemonte ITA 2250
Maison Stéphan, Céte-Rétie Coteaux de Bassenon,
2020 Rhone FRA 2600
150 cl Louis M Martini Napa Valle%

Cab. Sauvignon 2018, California USA 2600
Pontet Canet, 2013 Bordeaux FRA 2990
Gaja, Barbaresco 2019, Piemonte ITA 3490
Maison Champy Charmes Chambertin Grand Cru
2007, Bourgogne FRA 3690
Comte Armand, Clos de Epeneaux 2022, 4500

Pommard Bourgogne FRA

M
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Drinkar

JULGRONI

Stockholm Branneri Dry Gin, Campari,
Belsazar Rod Vermouth, Infuserad
med Julkryddor

OLD SAINT FASHIONED*
Norrtélje branneri Roslagspunsch,
Bulleit Rye, Angostura Bitter

NAUGHTY NOG* }
Bacardi Spiced, Mjolk, Gradde, Agg,
Vanilj och Julkryddor

BUTTERED BREW”*
Bacardi Carta Negra, Smor, Socker
och Julkryddor

JULETIDE MULE
Jagermeister, Kanel, Lime och Ingefara

KRAMPUS’S DAISY
Patron Reposado, Cointreau, Habanero,
Saffran och Clementine

* Gar att fa alkoholfri

Shots

JINGLE JAVA"
Bailey’s, Frangelico, Kahlua

HELLFIRE HOTSHOT"
Bols Creme de Cacao, Habanero,
Kaffe & Gradde

CANDY CANE CRUSH®
Stockholm Branneri Polka Vodka, Polkagris

* Gar att fa alkoholfri

Rom

Plantation Grande Reserve
Diplomatico Mantuano
Plantation XO 20th Anniversary
Zachapa 23

Cognac

Cognac Ferrand 10 Generations
Claude Chatelier VS
Pierre Ferrand Ambre

Kaffe / Te 42

180

180

180

180

180

180

10

95

95

95

70

30 /d
33 /d
37 /el
45 /cl

31 Jcl
34 /cl
42 /Jcl

Sott och Fortifierat vin

Soellner Sweet Riesling 2019, AUT
Domaine Cazes, Rivesaltes Ambré 2013, FRA
Maurosabaste, Moscato d’Asti 2022, ITA

Le Petit Clos des Vent,
Robin des Vignes VdF Blan, 2021, Duras FRA

Domaine Tissot, Vin Jaune Chateau-Chalon,
2016, Jura FRA

Domaine Tissot, Macvin du Jura Blanc,
NV, Jura FRA

-

-

10,/640
135,620
90,/440
90,/850

200/ 6 cl

120/1100

Barrejats, Insoumis 1998, Sauternes FRA 50 cL 1500

Barrejats 2003, Sauternes FRA 50 cl

Charles Dufour, L20.10 Mistelle Blanc Liqueur

de Comptoir NV, Champagne FRA

Chateau de Léberon, Vin Muté Merlot
Vallado 10 Years old Tawny Port
Vallado 20 Years old Tawny Port
Vallado 30 Years old Tawny Port
Vallado 40 Years old Tawny Port
Vallado 50 Years old Tawny Port

Calvados

Boulard Calvados Grand Solage
Daron Fine Calvados

Whisky

Monkey Shoulder
Jura 12 YO

Fettercairn 12 YO
Mackmyra Svensk Rok
Lagavullin 16 YO

Dalmore Port Wood reserve

Grappa

Grappa Sarpa Oro di Polli
Luce Grappa Invecchiata
Castelgiocondo Grappa

Fruktsprit

Norrtalje Branneri Apple Ekfat 11ar

Med reservation for andringar

1500
159/1590

150 /6 o
140 /6 cl
175 /6 cl
345 /6 cl
490 /6
730 /6 cl

31/cl
33/cl

36 /el
40 /el
42 /el
48 /cl
63 /cl

66 Jcl

42 /d
47 /d
57 /cl

50,/cl




